
23/12/2022 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4073

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 359

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 167/2022
Publicação Nº 4428846

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.: 167/2022

Processo Adm.:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

167/2022

23/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

22/12/2022

Pregão presencial
167/2022 - PR
167/2022

ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA REGISTRO DE PREÇO DE ÓLEO
DIESEL S10 E S500 (MULTIENTIDADES)

Participante: RUDIPEL RUDNICK PETROLEO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total

1 DIESEL S10 230.000,0 LT 5,89 1.354.700,00

2 OLEO DIESEL S500 205.000,0 LT 5,83 1.195.150,00

Total do Participante: 2.549.850,00

Total Geral:2.549.850,00

22/12/2022Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA


